415400

415600
415800
416000
416200
416400

N

485600 + + + + + + 485600

PLAN CADASTRAL
Judetul SIBIU, UAT SALISTE

23
Sectorul cadastral nr. 30 |
Scara 1:2000

485400 + + + + + 485400

5003

PLAN DE ANSAMBLU

485200 UAT APOLDU DE JOS "v 485200

CoAPEISF ORAS OCNA SIBIULUI 5004

UAT ORAS MIERCUREA SIBIULUI

AT SURA MICA

AT CRISTIAN
UAT TILISCA

UAT ORLAT

UAT JINA

485000

485000

+

484800

484800

484600 484600

484400

+ + + 484400

LEGENDA:

2781 ID imobil
30 Numar sector

C1l Cod constructie
Limita constructie

—nmnem= | mita UAT
—  Paraie
- Limita sector
——  Limita tarla
— Limita imobil
—— Limita intravilan e ecutant
484200 + + PFA MATES|: r:rzt?raN-DAN + 484200

. Adrian-loan Mateiu
Ad”an' Mateiu Adrian-
loan, OCPI:B,C, SB,

loan Noa

. 2024.04.22
Mateiu 18:03:31 +03'00"

484000

S 1 484000

415400

415600
415800
416000
416200
416400

Data: Februarie 2024 Spre publicare
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